
PROTOKÓŁ NR XIII/2011
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 28 października 2011 roku

Sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła 
się w dniu 28 października 2011 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i 
Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz.800 do godz.0830.

Obradom sesji przewodniczył pan Zbigniew Kacprzyk – przewodniczący 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie 
listy obecności /załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. 
Na sali obrad obecnych było - 11 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15.

W sesji udział wzięli:
1. Burmistrz Miasta i Gminy p. Barbara Gąsiorowska
2.Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy p. Iwona Kieszek

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił wniosek złożony przez Burmistrz 
Miasta  i  Gminy  p.  Barbarę  Gąsiorowską  dotyczący  zwołania  sesji 
nadzwyczajnej /załącznik nr 2/ do niniejszego protokołu.

PKT 1

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  p.  Zbigniew  Kacprzyk  poprosił  o 
zgłoszenie  kandydata  na  sekretarza  obrad.  Radny  p.  Stanisław Motyl  zgłosił 
kandydaturę  radnego  p.  Tadeusza  Jędrykę,  który  wyraził  zgodę.  Więcej 
kandydatur nie zgłoszono. W głosowaniu za - 11 na stan obecnych 11 radnych, 
przeciw  -  0,  wstrzymał  się  -  0.  Sekretarzem obrad  został  radny  p.  Tadeusz 
Jędryka.

PKT 2

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  p.  Zbigniew  Kacprzyk  przedstawił 
proponowany porządek obrad następnie zapytał, czy są wnioski lub uwagi do 
proponowanego porządku obrad.

1. Wybór sekretarza.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
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a) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do projektu 
,,  Przeciwdziałanie  wykluczeniu  informacyjnemu ,,  realizowanego  w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.

PKT 3

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Zbigniew  Kacprzyk  odczytał  projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą  do  projektu  ,,  Przeciwdziałanie  wykluczeniu  informacyjnemu  ,, 
realizowanemu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego. 

Radni  zapoznali  się  z przekazaną  przez  panią  Burmistrz  informacją  z 
dokumentacji  technicznej  dla  zadania  pn:  ,,  Przeciwddziałanie  wykluczeniu 
informacyjnemu  na  terenie  Gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  ,,  w  części 
dotyczącej  placówek  –  jednostek  organizacyjnych  Gminy.  Pani  Burmistrz 
przedstawiła również zestawienie kosztów zadania, co stanowi /załącznik nr 3/ 
do niniejszego protokołu.

Pani  Burmistrz  poinformowała,  że  Mazowiecka  Jednostka  Wdrażania 
Programów  Unijnych  ogłosiła  nabór  na  tego  typu  wnioski  w  ramach 
 Regionalnego Programu Oeracyjnego Wojeewództwa Mazowieckiego na lata 
2007-2013. Aby złożyć wniosek należy zabezpieczyć środki w budżecie Miasta 
i  Gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą.  Podjęcie  uchwały  stanowić  będzie 
potwierdzenie zagwarantowania środków finansowych jako wkładu własnego w 
momencie zakwalifikowania projektu do dofinanasowania. 

Radna  Anna  Czerwiowska  stwierdziła,  że  realizacja  tego  projektu 
stanowić  będzie  ogromną  szansę  rozwoju  placówek  -  jednostek 
organizacyjnych. 

Pytań nie stwierdzono, przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 
uchwały. W głosowaniu za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się -0. Uchwalono 
uchwałę  Nr  XIII/65/2011  w  przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  stanowi 
/załącznik nr 4/ do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Miejskiej  zamknął obrady sesji.  Szczegółowy przebieg 
obrad zarejestrowany jest  na zapisie  w dyktafonie  i  stanowi integralną część 
protokołu.

Protokołowała Przewodniczył
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marzena Białas Zbigniew Kacprzyk
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